
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
Starosty Toruńskiego 
z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wykonania zabiegów zwalczających i ochronnych w lasach 
zagrożonych, nie stanowiących własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. I O ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. z 2022 poz. 672 z późn.zm.), art. 34 ust.I ustawy o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022, poz. 1526) oraz w związku z wnioskiem Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Dobrzejewice z dnia 24 maja 2023r. Zn.spr. ZG.7100.20.2023, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Przeprowadzenie oprysków lotniczych zwalczających orgamzmy szkodliwe tj. brudnicę 

mniszkę, w lasach zagrożonych, niestanowiących własności Skarbu Państwa, w terminie 
od 25.05.2023r. do 25.06.2023r. położonych na obszarach: 
Gmina Obrowo, wieś Osiek n/ Wisłą, oddz.101 h, 104t, w, x, 108a 

§2 
Zabiegi wymienione w§ 1 wykonane zostaną na koszt Nadleśnictwa Dobrzejewice. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Nadleśniczemu Nadleśnictwa Dobrzejewice. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

TORUŃSKI 

lszewski 


